Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba

Casa de Epitácio Pessoa

Gabinete da Deputada Estadual Danielle do Vale

Requerimento nº                  /2023

Autora: Deputada Danielle do Vale

Assunto: Solicita que seja retirado da pauta o Projeto de Resolução

Número: 17/2023.

Senhor Presidente,

Sua Excelência, Dep. Danielle do Vale, requer, com base no art. 104 do

Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, a

retirada de pauta do0 Projeto de Resolução Número: 17/2023.

- 17/2023: Cria a “Galeria Feminina” em homenagem as Deputadas

Estaduais da Assembleia Legislativa da Paraíba – Casa Epitácio Pessoa.

João Pessoa, 12 de março de 2023.

____________________________________________

Danielle Rodrigues do Nascimento Pessoa

DEPUTADA ESTADUAL

GABINETE DA DEPUTADA ESTADUAL DANIELLE DO VALE

1.166